

Skierniewice, dnia 28.06.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

nr 16/REG/2023 z dn. 28.06.2023

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn.: „**Dostawa urządzeń pomiarowych i laboratoryjnych**”, nr 16/REG/2023 udziela wyjaśnień do złożonych pytań:

Pytanie 10

Część nr 1 Czy Zamawiający dopuści moc 160 W ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie zmienia zapis w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1, punkt 1, podpunkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„6) moc od 100 do **160 W**”

Pytanie 11

Część nr 7

- 1) Czy Zamawiający dopuści precyzję pomiaru 1g ?
- 2) Czy Zamawiający dopuści liniowość +/- 1 g ?
- 3) Czy Zamawiający dopuści zasilanie: Adapter: 100 – 240V AC 50/60Hz 1A; 15V DC 2,4A
Waga: 10 – 28V DC 1A max ?

Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad 2) Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad 3) Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Część nr 10 Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz 5" graficzny dotykowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Część 1: Moc wyspecyfikowanego urządzenia do wyżarzania ez wynosi 160W, czy Zamawiający dopuści taką wartość?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 10.

Pytanie nr 14

Część 4 Czy łaźnia ma być wyposażona w jakieś akcesoria np. półkę perforowaną, pokrywę z krążkami redukcyjnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowego wyposażenia.

Pytanie nr 15

Część 1,2,4 Czy Zamawiający wymaga przeszkolenia pracowników z obsługi urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeszkolenia pracowników z obsługi urządzeń.

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie zmienia w istotny sposób przedmiotu zamówienia w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert.